ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
.шж ы.бзиЬ

О проведении открытых
учебных занятий

В соответствии с пунктом 2.3.11. Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 № 10864/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ» (с изменениями и дополнениями), в связи с наличием двух
претендентов, участвующих в конкурсе на замещение должности старшего
преподавателя (0,50 ст.), образовательные программы, по которым планируется
учебная работа «Геология», «География», «Геофизика», «Экология и
природопользование», «Кадастр недвижимости: оценка и информационное
обеспечение», объявленном пунктом 1 приказа начальника Управления кадров от
20.04.2022 № 4262/1 «Об объявлении конкурса на замещение должности работника,
относящейся к профессорско-преподавательскому составу»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия 01.06.2022 в форме практических
занятий по учебной дисциплине «Английский язык» по теме «Environment and Society».

Место проведения учебных занятий - дистанционно на платформе для
проведения онлайн видеоконференций Zoom. Время начала проведения учебных
занятий: в 12.00. Длительность одного выступления - 20-25 минут.

2. Утвердить следующий состав оценочной комиссии по оценке открытых
учебных занятий:

2.1. Председатель комиссии: Григорьев Иван Вадимович, доцент Кафедры
английского языка в сфере филологии и искусств.

2.2. Члены комиссии:
2.2.1. Доброва Татьяна Евгеньевна, доцент Кафедры иностранных языков-^

сфере экономики и права;

2.2.2. Ибрагимов Ильдар Ильбекович, доцент Кафедры иностранных языков в
сфере математических наук и информационных технологий;

2.2.3. Морозова Мария Никитична, доцент Кафедры английского языка в сфере
биологии и медицины;

2.3. Секретарь комиссии: Тимошенко Ирина Николаевна, доцент Кафедры
английского языка в сфере наук о Земле.

3. Заместителю начальника Управления кадров Хомутской Л.П. разместить
информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытых
учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и довести данные
сведения до претендентов под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по организации
работы с персоналом I I В.В. Еремеев

http://hr.spbu.ru